[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление - проект

	О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 6.05.2014 № 393

 В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
  1. Внести  в постановление Администрации  городского поселения Лянтор от 16.05.2014 № 393 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих муниципальные должности  и должности муниципальной службы  в  Администрации городского поселения Лянтор, а так же  членов их семей на официальном сайте Администрации  городского поселения Лянтор  и предоставлении этих сведений средствам массовой информации для опубликования»  (далее – Постановление), следующие изменения:
  1.1.  Подпункт г) пункта 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход лиц, указанных в п.1 настоящего Порядка   и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду»
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                      С.А. Махиня

Пояснительная записка
 к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор
 «О внесении изменений в постановление Администрации от 16.05.2014 № 393»

	Настоящий проект разработан  в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Лянтор в соответствие с частью 4статьи 8  Федерального  закона  от 03.12.2012 № 230-ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

Начальник орг.отдела 							         Мамичева Т.В.